
Settore III - Urbanistica, Edilizia, Ambiente, Controllo del 
Territorio, Condoni

Determinazione n.  353  del 06/09/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: VALUTAZIONE AZIONI ED OBIETTIVI ASSEGNATI AL PERSONALE DIPENDENTE DEL SETTORE 
III PER L'ANNO 2017. LIQUIDAZIONE COMPENSO PER LA PRODUTTIVITA' GENERALE E  
SPECIFICA.

F.to Di Guglielmo Paolo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 06/09/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO che:  

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 194 del 27/11/2012 è stato  approvato il 
“SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE. APPROVAZIONE.”;   

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 21/04/2017 è stato  approvato il 
PEG 2017/2019 con annesso Piano  della Performance e degli obiettivi;  

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 195 del 29/11/2017, avente ad 
oggetto “RIPARTO DEL FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE 
UMANE E PER LA PRODUTTIVITA' 2017 - AUTORIZZAZIONE ALLA 
SOTTOSCRIZIONE DELL'ATTO UNILATERALE EX ART. 40, COMMA 3TER DEL 
D.LGS. N. 165/2001 - PROVVEDIMENTI.”;    
 
RITENUTO di dover provvedere alla valutazione delle performance dei dipendenti 
secondo le risultanze prodotte nelle schede, parte integrante e sostanziale del presente 
atto anche se non materialmente allegate, con la quali viene determinato l’importo dei 
compensi per la produttività generica e specifica attribuito in conseguenza delle 
performance ottenute in relazione alle azioni e agli obiettivi assegnati per l’anno 2017;   

VISTI: 
- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.;  
- il D.Lgs. 27/10/2009, n. 150 e ss.mm.ii.;    
- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
- il Decreto Sindacale n. 28/3-1 del 01/08/2015, di nomina Responsabile del Settore 

III, all’arch. Paolo Di Guglielmo;    
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare le risultanze prodotte nelle schede in atti al prot. 11698 del 24/08/2018, 

che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non 
materialmente allegate, con le quali viene valutato l’apporto di ogni dipendente del 
proprio Settore, e determinato l’importo dei compensi per la produttività generica e 
specifica attribuito in conseguenza delle performance ottenute in relazione alle azioni e 
agli obiettivi affidati ai dipendenti del proprio Settore per l’anno 2017;     
 

2. Di determinare  in € 11.871,19 l’importo complessivo da attribuire quale retribuzione ai 
dipendenti del Settore, a titolo di compenso per la produttività generica e specifica, in 
conseguenza delle performance ottenute in relazione alle azioni e agli obiettivi per 
l’anno 2017;  

3. Di dare atto che la spesa prevista, oltre gli importi per i contributi previdenziali ed 
assistenziali ed IRAP, trova capienza negli stanziamenti appostati nel Bilancio di 
previsione 2018, gestione residui, per la retribuzione dei compensi oggetto del 
presente provvedimento.  

Il Funzionario Responsabile 
(arch. Paolo Di Guglielmo)  

 



Castel di Sangro, lì 14/09/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Paolo DI GUGLIELMO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 14/09/2018


